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1. AMAÇ 
 

Bu talimatın amacı, tetkik tipleri ve kuruluş yapısı dikkate alındığında tetkikler ve doğrulamalar için 
harcanacak adam/gün sayılarına göre tetkik ücretini belirlemektir. 
 

2. KAPSAM 
 

Bu talimat Yönetim Sistemi Belgelendirme, gözetim, yeniden belgelendirme, takip ve özel tetkikleri ile 
Sera Gazı Doğrulaması ve Helal Belgelendirme faaliyetlerinde uygulanacak ücretlendirmeleri 
kapsamaktadır. 
 

3. TANIMLAR 

 

Tetkik (Adam/Gün) Ücreti: Tetkik Süresi Hesaplama Talimatına göre hesaplanan (çalışan sayısı, 
ürün çeşitliliği, vb.) müşteri kuruluşta gerçekleştirilen Ön tetkik, Aşama 1, Aşama2, 1. Ve 2. gözetim, 
kapsam, genişletme, yeniden belgelendirme, habersiz ve özel tetkiklerin Adam/Gün cinsinden 
ücretidir.  
  

 
4. REFERANS DOKÜMANLAR 

 
- Tetkik Süresi Hesaplama Talimatı 

 
5. UYGULAMA 

 
5.1. Sistem & HELAL Belgelendirme 

 
- Tetkik günlük ücreti aşağıdaki tabloya göre uygulanır.  

 

Standart Ücret (TL)+KDV 

ISO 9001/14001/45001 1000 

ISO 27001/27701/2000-1 1500 

ISO 50001 1500 

HELAL 1500 

Adres/kapsam değişikliği gibi özel tetkiklerde Günlük ücret yukardaki tabloda yer alan ücretin 
2 katı uygulanır.  

 
 

- Tetkike esas standart için Tetkik Süreleri Hesaplama Talimatına göre hesaplanan gün sayısı ile 
yukardaki tabloda yer alan günlük ücretin çarımı ile tetkik ücretleri belirlenir. 
 

- Genel Müdür’ün belirlenen toplam ücretler üzerinden %50 indirim veya artırım yapma yetkisi 
bulunmaktadır. (Helal Belgelendirme bu uygulama dışındadır.) 
 

- Tetkik ekibinin il dışı yol ve konaklama giderleri belirtilen ücretlere dahil değildir. 
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- Belge yenileme ve transfer tetkiklerinde müşteri kuruluşa %50 indirim uygulanabilir. 
 
- Entegre tetkiklerde müşteri kuruluşa %50 indirim uygulanabilir. 
 
- QSI mevcut müşterilerine yeni standart başvurularında %50 indirim uygulanabilir.  

 
- Belgelendirme kararının olumlu ya da olumsuz olması ücretlendirmeyi etkilemez. 
 
- Helal Belgelendirme kapsamında herhangi bir şekilde ücret indirimi yapılmaz. 

 

 
5.2. Ürün Belgelendirme 

 

G İŞARETİ VE Ürün Belgelendirme Fiyat Tablosu 

G/EN 206/ Ürün Belgelendirme ilk tetkik 3 SINIF İÇİN 5000 TL(İLAVE HER SINIF İÇİN 

+250TL) 

G/EN 206/ Ürün Belgelendirme gözetim 

tetkiki 

3 SINIF İÇİN 5000 TL (İLAVE HER SINIF İÇİN 

+250 TL) 

G/TS 21 TS EN 196-10 Ek-A /  

Ürün Belgelendirme ilk tetkik 
13.000 TL 

G/TS 21 TS EN 196-10 Ek-A /  

Ürün Belgelendirme gözetim tetkiki 
13.000 TL 

TS 2824 EN 1338 (İlk 

Belgelendirme/Gözetim) 
3.500 TL 

TS 436 EN 1340 (İlk 

Belgelendirme/Gözetim) 
3.500 TL 

Sistem 2+ ; Aynı tesis için aynı  ürün 

grubunda başvurulan standart sayısı (N) 
1 2-4 5-10 

İlk Belgelendirme/Gözetim ücreti 4.200 TL +750x(N-1) +550x(N-1) 

Sistem 1+; Aynı tesis için aynı  ürün 

grubunda başvurulan standart sayısı (N) 
1 2-4 5-10 

İlk Belgelendirme/Gözetim ücreti 15.500 TL +1400x(N-1) +1200x(N-1) 

ASTM C150 / C150M 

ASTM C618 
11.000 TL +1400x(N-1) +1200x(N-1) 
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- Genel Müdür’ün belirlenen toplam ücretler üzerinden %50 indirim veya artırım yapma yetkisi 
bulunmaktadır. 
 

- Tetkik ekibinin yol ve konaklama giderleri belirtilen ücretlere dahil değildir. 
 

- Belge yenileme ve transfer tetkiklerinde müşteri kuruluşa %50 indirim uygulanabilir. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. REVİZYON İZLEME SAYFASI 
 

Rev. No Rev. Tarihi Revizyon Açıklaması 

4 12.08.2011 Ücret Değişikliği 

5 17.11.2011 Ücret Değişikliği 

6 06.05.2012 Ücret Değişikliği 

7 06.05.2012 Ücret Değişikliği 

8 08.07.2015 Ücret Değişikliği 

9 20.10.2015 Genel revizyon yapıldı 
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10 10.06.2017 
TL.13 teki Sera Gazı Doğrulama ücretleri bu talimatla birleştirildi. Günlük tetkikçi 
ücreti değiştirildi. 

11 01.04.2019 Yeni Standartlar eklendi ve Sera Gazı Doğrulama Ücretlendirmesi değiştirildi. 

12 22.07.2019 Sistem belgelendirme günlük ücretlerinde revizyon yapıldı. 

13 10.02.2020 5.3 Ürün Belgelendirme eklendi. 

14 04.11.2021 Ücret Değişikliği 

15 02.01.2023 Helal Belgelendirme ile ilgili ücret tanımlamaları ve ücret bilgileri eklendi. 

16 15.06.2023 5 e ekleme yapıldı. 

17 29.01.2024 
Helal Belgelendirme için indirim uygulanmayacağı eklendi. “denetim” ifadesi 
“tetkik” le değiştirildi. Helal Belgelendirmede herhangi bir indirim yapılmayacağı 
eklendi. 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 


